
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

Protokół Nr LIII/2022 
z sesji nadzwyczajnej w dn. 3 listopada 2022 

  
Obrady rozpoczęto 3 listopada 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:37 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 
 
Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Jarosław Wałek 
12. Rafał Wiórek 
13. Łukasz Woźniak 
14. Bożena Wychowaniec 
15. Anna Zapała-Śledź 

Link: https://www.youtube.com/watch?v=Wlt4Py33-_s 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej 

Góry” oraz określenia regulaminu przyznawania stypendium Gminnego Programu Stypendialnego 
„Nadzieje Miedzianej Góry”.  

6. Zakończenie sesji. 

1. Otwarcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski –otworzył LIII sesje Rady Gminy oraz przywitał 
wszystkich obecnych. 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 12 radnych i Rada 
Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista osób biorących w sesji stanowią 
załącznik nr 2.  

 
3. Wybór sekretarza obrad – radna Bożena Modrzejewska – wyraża zgodę.  



4. Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski –  przed rozpoczęciem głosowania prosi 
o stwierdzenie kworum -  obecnych jest 13 radnych (na sale obrad dołączył radny Dariusz Siwek).  
 
Głosowano w sprawie. 
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Zdzisław Moćko 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – stwierdza, że porządek obrad został przyjęty.  
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje 
Miedzianej Góry” oraz określenia regulaminu przyznawania stypendium Gminnego Programu 
Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej Góry”. 
 
Wójt Gminy Damian Sławski przedstawia założenia Programu stypendialnego.  

radna Bożena Modrzejewska – składa wniosek formalny o zmianę wysokości stypendium, powrót do 
pierwotnej kwoty tj. z 2 000 zł do 3 000 zł. (Decyzją przewodniczącego rady za zgodą radnej wniosek 
został przegłosowany na końcu dyskusji)  
 
 Szersza dyskusja w sprawie uwzględnienia w programie dzieci z terenu gminy, które 
uczęszczają do SP Tumlin. Poruszono kwestię m.in. wyróżnienia tych dzieci, finansowania zadań 
oświatowych., kryterium wobec, których możliwe jest uzyskanie stypendium, wysokości stypendium, 
ilości dzieci, które otrzymają stypendium,  
Głos w sprawie zabrali: radna Bożena Modrzejewska, radny Jarosław Wałek, radny Marek Podsiadło, 
Wójt  Gminy Damian Sławski, Insp. Ref RLKS Anna Gad, radna Bożena Wychowaniec,  
 
Radna Bożena Modrzejewska ponawia wniosek formalny, aby wysokość stypendium wynosiła 
3 000 zł tak jak było proponowane na samym początku (projekt uchwały przedstawiony na sesji w dn. 
14 października 2022 r.) a nie 2 000 zł.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski prosi o stwierdzenie kworum. Na sali obecnych jest 14 
radnych.(na salę w trakcie dyskusji dołączyła radna Anna Zapała-Sledź) 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
zmiany wysokości stypendium z 2000 zł na 3000 zł.  
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (9) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Wiesław Tokar, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Jarosław Wałek, Rafał 
Wiórek 
NIEOBECNI (1) Marcin Karczewski 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – prosi o zmianę w porządku, wniosek został przyjęty.  
 
 



Radna Bożena Modrzejewska  - przedstawia zapis z protokołu z posiedzenia komisji zdrowia, oświaty 
i spraw społecznych z dnia 14 października dot. projektowanej poprawki do ustawy ws. uwzględnienia 
w programie wszystkich dzieci z terenu gminy.  Odpowiedzi udziela Zastępca Wójta Piotr Buras.  
Dalsza dyskusja w sprawie, głos zabrał radny Jarosław Wałek, radny Łukasz Woźniak. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – ma prośbę aby podjąć tą uchwałę, oraz aby 
spotkanie, które miało się odbyć - odbyło się, aby były prowadzone dyskusje z gminą Zagnańsk 
w formie negocjacji, kompromisu.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – ogłasza 5 minut przerwy w celu wprowadzenia 
zmian w projekcie uchwały. Po przerwie prosi o stwierdzenie kworum. Obecnych jest 14 radnych.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej 
Góry” oraz określenia regulaminu przyznawania stypendium Gminnego Programu Stypendialnego 
„Nadzieje Miedzianej Góry”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Dariusz Siwek, Jarosław Wałek 
NIEOBECNI (1) Marcin Karczewski 
 
 
6. Zakończenie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował obecnym i zamknął LIII Sesję Rady Gminy. 
 
 

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Rafał Micigolski   

 

Sekretarz obrad: radna Bożena Modrzejewska  
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


